COAC
SEGMENTO
FECHA:

CODIGO DESCRIPCION
31 Capital social
3301 Reservas legales
3302 Reservas Generales
3303 Reservas Especiales
34 Otros aportes patrimoniales
35 Superavit por Valuaciones
3601 Utilidades y/o excedentes acumulados
3602 Pérdidas acumuladas
3603 Utilidad del ejercicio (Nota 1)
3604 Pérdida del ejercicio (Nota 1)
5-4 Ingresos menos gastos (Nota 2)
(A [TOTAL PATRIMONIO TECNICO PRIMARIO |
Nota 1 Estas cuentas se consideraran Unicamente para el mes ¢
Nota 2 Estas cuentas se consideraran Unicamente para los mes:

CODIGO DESCRIPCION

3305 Reserva - Revalorizacién del Patrimonio

3310 Reserva - Resultados no operativos
| B | TOTAL PATRIMONIO TECNICO SECUNDARIO |
[C=A+B (*) | PATRIMONIO TECNICO CONSTITUIDO |




Activos ponderados con 0.00
Activos ponderados con 0.20
Activos ponderados con 0.50
Activos ponderados con 1.00

D. TOTAL ACTIVOS Y CONTINGENTES PONDERADOS POR RIESGO

E. % DE PATRIMONIO TECNICO SEGUN SEGMENTO
DR V/. PATRIMONIO TECNICO REQUERIDO
EXCEDENTE O DEFICIENCIA DE PATRIMONIO
G=C-F TECNICO REQUERIDO
T PTC / ACT. Y CONTING. POND. X RIESGO
| =PTC/ TA PTC /ACTIVOS Y CONTINGENTES TOTALES
~ ACTIVOS FIJOS / PATRIMONIO TECNICO
4 SAEIPTE CONSTITUIDO
K= B/A RELACION PATRIMONIO TECNICO SECUNDARIO /
B PRIMARIO




RELACION ENTRE EL PATRIMONIO TECNICO TOTAL Y

CONTINGENTES PONDERADOS POR RIE!
EN U.S. DOLARES

COAC SANTA ANITA

3
31/06/2019

CONFORMACION DEL PATRIMONIO TECNIC

PATRIMONIO TECNICO PRIMARIO

BALANCE
PONDERACION BALANCE ENERO|  VALOR PT FEBRERO VALOR PT
100% 601,744.25 601,744.25 602,307.36 602,307.36
100% 495,310.99 495,310.99 510,345.16 510,345.16
100% - - - -
100% ] - - -
100% - - - -
100% 107,083.01 107,083.01 107,083.01 107,083.01
100% - - - -
100% ] - - -
50% 4,045.86 2,022.93 2,951.65 1,475.83
100% ] - - -
50% - -
| |  1,208184.11 1,206,161.18 | 1,222,687.18 1,221,211.36 |

le diciembre. La cuenta 3603 se ponderara con el 100% Unicamente
es de enero a noviembre. Se ponderara por el 50% siempre que la

PATRIMONIO TECNICO SECUNDARIO

BALANCE
PONDERACION BALANCE ENERO|  VALOR PT FEBRERO VALOR PT
50% - - - -
50% - - - -

| 0.00| 0.00 | 0.00] 0.00 |

| 1,208,184.11 |  1,206,161.18 | 1,222,687.18 |  1,221,211.36 |




RELACION ENTRE EL PATRIMONIO TECNICO TOTAL Y

CONTINGENTES PONDERADOS POR RIE!
EN U.S. DOLARES

0.00 0.00

0.00 0.00
360,208.96 585,841.75
9,770,172.16 9,804,846.53
10,130,381.12 10,390,688.28

‘NICO
9.00% 9.00%
911,734.30 935,161.94
294,426.88 286,049.41
11.91% 11.75%
11.04% 10.79%
43.00% 42.33%




fLOS ACTIVOS Y

5GO

D TOTAL

BALANCE BALANCE BALANCE
MARZO VALOR PT ABRIL VALOR PT MAYO VALOR PT
601,430.33 601,430.33 602,291.80 602,291.80 602,648.67 602,648.67
527,277.62 527,277.62 541,987.04 541,987.04 561,029.46 561,029.46
107,083.01 107,083.01 107,083.01 107,083.01 107,083.01 107,083.01
5,495.76 2,747.88 4,879.79 2,439.90 2,506.79 1,253.40

| 1,241,286.72

1,238,538.84 | 1,256,241.64

1,253,801.75 | 1,273,267.93

1,272,014.54 |

BALANCE BALANCE BALANCE
MARZO VALOR PT ABRIL VALOR PT MAYO VALOR PT
| 0.00] 0.00 0.00]  0.00 0.00]  0.00

1,241,286.72 | 1,238,538.84 | 1,256,241.64 | 1,253,801.75 | 1,273,267.93 | 1,272,014.54 |




 LOS ACTIVOS Y

5GO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

511,346.81

512,596.96

491,753.54

9,863,695.65

9,818,572.40

9,971,480.77

10,375,042.46

10,331,169.36

10,463,234.31

9.00%

9.00%

9.00%

933,753.82

929,805.24

941,691.09

304,785.02

323,996.50

330,323.45

11.94%

12.14%

12.16%

10.87%

11.07%

11.11%

41.28%

40.41%

39.68%




BALANCE
JUNIO VALOR PT
602,994.80 602,994.80
581,314.71 581,314.71
107,083.01 107,083.01
2,582.89 1,291.45

| 1,293975.41

1,292,683.97 |

BALANCE
JUNIO VALOR PT
| 0.00] 0.00

1,293,975.41 | 1,292,683.97 |




0.00

0.00

492,935.02

10,144,914.45

10,637,849.47

9.00%

957,406.45

335,277.51

12.15%

11.21%

38.76%




